UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PRPG/UFLA N° 003/2021

A Pró-Reitora de Pós-Graduação da Universidade Federal de Lavras,
no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a reabertura das inscrições
para ingresso nos Programas de Pós-Graduação, por meio do Processo Seletivo
2021/1 em vigor.

As inscrições serão reabertas no período de 0h do dia 14/01/2021 às
23h do dia 15/01/2021. Após este horário, o sistema bloqueará automaticamente a
emissão da GRU para o pagamento da taxa e a inscrição não será processada,
ficando o candidato impedido de participar da seleção.

Lavras, 13 de janeiro de 2021.

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação